

[illegible]

名 称	種別	形状・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1永平寺キャンパス内保安警備業務			1	式		29,466,700	第1号内訳書
2. 中央監視制御運転業務			1	式		34,205,800	第2号内訳書
3. 水槽清掃業務			1	式		475,730	第3号内訳書
4. 電話交換業務			1	式		4,352,850	第4号内訳書
5. 交流センター運営業務			1	式		1,306,000	第5号内訳書
業務原価計						69,807,080	
一般管理費			1	式		3,664,000	5.25% 千円止め
保全業務費計						73,471,000	千円止め
消費税相当額			1	式		5,877,680	8%
設計額						79,348,680	

【委託業務設計書】

[illegible]

第 1 号 内 訳 書 永平寺キャンパス 保安警備業務 1 式							
名 称	形状・寸法	日数	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
警備員B	2人 平日8:30～17:15	242	484	人	11,900	5,759,600	H31建築保全業務労務単価
警備員B	4人 平日17:15～8:30	242	968	人	11,900	11,519,200	
警備員B	4人 閉庁日8:30～17:15	123	492	人	11,900	5,854,800	
警備員B	3人 閉庁日17:15～8:30	123	369	人	11,900	4,391,100	
直接人件費計						27,524,700	
直接物品費			1	式		275,000	1% 千円止め
直接業務費計						27,799,700	
業務管理費			1	式		1,667,000	6% 千円止め
業務原価						29,466,700	
【 委 託 業 務 設 計 書 】							
第 2 号 内 訳 書 永平寺キャンパス 中央監視制御運転業務 1 式							
名 称	形状・寸法	日数	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
責任者(技師Ⅱ)	1人 平日8:30～17:15	242	242	人	20,600	4,985,200	H31建築保全業務労務単価
技術者(技術員)	2人 平日8:30～17:15	242	484	人	17,400	8,421,600	H31建築保全業務労務単価
責任者(技師Ⅱ)	1人 平日17:15～8:30	242	242	人	20,600	4,985,200	
技術者(技術員)	1人 平日17:15～8:30	242	242	人	17,400	4,210,800	
責任者(技師Ⅱ)	1人 閉庁日8:30～17:15	123	123	人	20,600	2,533,800	
技術者(技術員)	1人 閉庁日8:30～17:15	123	123	人	17,400	2,140,200	
責任者(技師Ⅱ)	1人 閉庁日17:15～8:30	123	123	人	20,600	2,533,800	
技術者(技術員)	1人 閉庁日17:15～8:30	123	123	人	17,400	2,140,200	
直接人件費計						31,950,800	
直接物品費			1	式		319,000	1% 千円止め

第 2 号 内 訳 書

2/2

名 称	形状・寸法	日数	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
直接業務費計						32,269,800	
業務管理費			1	式		1,936,000	6% 千円止め
業務原価						34,205,800	

【 委 託 業 務 設 計 書 】

第 3 号 内 訳 書

永平寺キャンパス
水槽清掃業務

1 式

1/2

名 称	形状・寸法	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
エネルギーセンター 飲用受水槽	80m ³ FRP ^ハ 祢型 (1回/年)	1	基	77,700	77,700	建築施工単価夏P529
経済学部棟 飲用受水槽	9m ³ FRP ^ハ 祢型 (1回/年)	1	基	29,700	29,700	建築施工単価夏P529
経済学部棟 高架水槽	4m ³ FRP ^ハ 祢型 (1回/年)	1	基	29,700	29,700	建築施工単価夏P529
雑用水槽	252m ³ RC造 (1回/年)	1	基	147,000	147,000	建築施工単価夏P529
雑用沈砂水槽	126m ³ RC造 (1回/年)	1	基	103,000	103,000	建築施工単価夏P529
水質検査	16項目 (1回/年)	1	回	18,400	18,400	建築施工単価夏P529
水質検査	16項目 (1回/年)	1	回	18,400	18,400	建築施工単価夏P529
水質検査	11項目 (1回/年)	1	回	8,830	8,830	建築施工単価夏P529
直接業務費計					432,730	
直接物品費		1	式		17,000	4% 千円止め

第 3 号 内 訳 書

2/2

名 称	形状・寸法	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
直接業務費計					449,730	
業務管理費		1	式		26,000	6% 千円止め
業務原価					475,730	

【 委 託 業 務 設 計 書 】

第 4 号 内 訳 書

永平寺キャンパス
電話交換業務

1 式

名 称	形状・寸法	人数	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
基本給	行政職1級9号	2	24	月	153,000	3,672,000	H30人事委員会勧告
賞与	4.45月/2×2人	2	4.45	月	153,000	680,850	H30人事委員会勧告
直接業務費計						4,352,850	
直接物品費			1	式			
直接業務費計						4,352,850	
業務管理費			1	式		0	0% 千円止め
業務原価						4,352,850	

[illegible]

学内保安警備業務

区 分		日 数	人 員	単 価	計
平 日	8 時間 (8:30~17:15)	242	2	11, 900	5, 759, 600
	8 時間 (17:15~8:30)	242	4	11, 900	11, 519, 200
閉 庁 日	8 時間 (8:30~17:15)	123	4	11, 900	5, 854, 800
	8 時間 (17:15~8:30)	123	3	11, 900	4, 391, 100

建設保全業務技術者賃金 H31 警備員B(大阪) 11, 900円 (30年度11, 300円)

中央監視制御運転業務

区 分		日数	責任者			技術者			計 ①+②
			人員	単価	金額 ①	人員	単価	金額 ②	
平 日	8 時間 (8:30~17:15)	242	1	20, 600	4, 985, 200	2	17, 400	8, 421, 600	13, 406, 800
	8 時間 (17:15~8:30)	242	1	20, 600	4, 985, 200	1	17, 400	4, 210, 800	9, 196, 000
閉 庁 日	8 時間 (8:30~17:15)	123	1	20, 600	2, 533, 800	1	17, 400	2, 140, 200	4, 674, 000
	8 時間 (17:15~8:30)	123	1	20, 600	2, 533, 800	1	17, 400	2, 140, 200	4, 674, 000

建設保全業務技術者賃金 責任者 保全技師Ⅱ(大阪) 20, 600 円 (30年度 19, 900円)
技術者 保全技術員(大阪) 17, 400 円 (30年度 16, 900円)

電話交換業務

賃金基礎

行政 1 級 9 号給

153,000 円

賞与

県職員の 1 / 2

年間2.225か月

給与(月例)総額

1,836,000 円× 2 人＝

3,672,000 円

賞与(ボーナス)総額

340,425 円× 2 人＝

680,850 円

交流センター運営業務

積算基礎

過去 3 年間の実働実績より、来年度の必要時間を算出する。

年度		4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	1 0 月	1 1 月	1 2 月	1 月	2 月	3 月	年度計
27	時間	46	77	86	76	54	74	69	82	61	26	39	53	743.0
28	時間	30	67	69	72	49	34	79	80	47	21	38	33	619.0
29	時間	21	46	81	68	26	46	88	83	58	24	14	41	596.0
年平均時間														652.7

平成 3 1 年度予定時間×単価＝金額

時間単価：

2,000 円

653.0 ×

2,000 ＝

1,306,000 円